
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC TJ Jičín
Pořadatel

5.5.2024
Datum

Jičín  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Zikmund Adam
Hlavní rozhodčí Petr Stojanov

Výsledky zpracoval Šindelář Petr

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena v den závodu od 8:30 hodin v cílovém domku
Závodní kancelář

Startovné
Startovné je 100,- Kč za start přihlášený v době oficiálních přihlášek, v den závodu 150,- Kč. Sprintérský
trojboj 200,- Kč a v den závodu 300,- Kč.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od soboty 27. dubna 2024 do soboty
4. května 2024 do 18:00 hodin.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu na tribuně.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v šatnovém objektu v sousedství stadionu.

Jičínské memoriály

Časový pořad

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Muži 60 m, 100 m, 200 m, 1 míle, 3000 m, tyč, koule 7,26kg, disk 2kg, oštěp 800g, 
sprint. tr

Ženy 60 m, 100 m, 200 m, 1 míle, tyč, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g, sprint. tr

Muži 1934-2010
Ženy 1934-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Informace na acjic@seznam.cz nebo 775 956 875

Startovat mohou i závodníci juniorských, dorosteneckých kategorií a kategorií staršího žactva.

Ceny:

33. VC Jičína v hodu diskem mužů - 2000/1500/1000/500,- Kč při splnění limitu 49,17 m, jinak 50%. Při
překonání MR 62,39 m 3000,- Kč

22. VC Jičína v hodu oštěpem žen  - 2000/1500/1000/500,- Kč při splnění limitu 39,76 m, jinak 50%. Při
překonání MR 58,14 m 3000,- Kč

38. VC Jičína na 3000 m mužů  - 2000/1500/1000/500,- Kč při splnění limitu 8:55, jinak 50%. Nad 9:25
25%. Při překonání MR 8:14,1 min 3000,- Kč

Ostatní disciplíny  - 1000/600/400,- Kč při splnění limitů, jinak 50%

Skok o tyči Ž 345 cm a M 456 cm; hod diskem Ž 43,21 m; hod oštěpem M 65,43 m; vrh koulí Ž 13,45 m a M
15,67 m; míle Ž 5:32 a M 4:32 min; spr. 3boj Ž 2345 a M 2245 bodů

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 tyč Ž Finále disk 1kg Ž Finále 

11:00 3000 m M Běh koule 4kg Ž Finále oštěp 800g M Finále 

11:15 60 m Ž Běh sprint. tr Ž Běh 

11:30 60 m M Běh sprint. tr M Běh 

12:00 koule 7,26kg M Finále oštěp 600g Ž Finále 

12:15 100 m Ž Běh tyč M Finále 

12:30 100 m M Běh 

12:45 1 míle Ž Běh 

13:00 1 míle M Běh disk 2kg M Finále 

13:15 200 m Ž Běh 

13:30 200 m M Běh 

neděle, 5.5.2024




